Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
30.10930.1091,0 FILTRO ACEITE URJ2010415238020

1.3561.3561,0 EMP TAPON CARTER9043012031

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 36.000$ 30.252

Son: Treinta y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 5.748$ 1213$31,465

CANCELADO

2024

Nº 39390

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

LUBRICENTRO

:

:
Dirección CONDOMINIO CLUB DE POLO S/N PARCELAS B LOTE 5